

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dokonania płatności w dwóch transzach:

- faktura częściowa po wykonaniu dokumentacji projektowej,
- faktura końcowa po wykonaniu i odbiorze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie

Pytanie nr 2

Czy zamawiający przewiduje aneksowanie umowy w zakresie terminu realizacji całego zakresu zadania w przypadku przedłużającej się procedury opiniowania i wydawania decyzji administracyjnych dot. dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zobowiązany jest do stosowania przepisów art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3

Zgodnie z PFU grubość warstwy ścieralnej z SMA wynosi 1,5 cm – przy tak założonej grubości nie ma możliwości prawidłowego wbudowania i zagęszczenia. Ze względu na właściwości SMA 11 minimalna grubość warstwy możliwa do wbudowania wynosi 3,5 cm. Proszę o informację jaką grubość ostatecznie ma przyjąć Wykonawca.

Odpowiedź:

Podana w PFU grubość warstwy 1,5 cm jest określona jako minimalna.

W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca ma obowiązek wykonać dokumentację projektową obejmującą m.in. konstrukcję nawierzchni, która podlegać będzie uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 4

Zgodnie z PFU inwestycja nie obejmuje dojazdów i zjazdów. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie tylko samego remontu drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zadania jest wykonanie tylko remontu drogi.

Pytanie nr 5

Zamawiający przewiduje odprowadzenie wód opadowych z korytek do rowu poza działką inwestora. Czy Zamawiający posiada zgodę właściciela na odprowadzenie wód opadowych oraz pozwolenie wodno prawne? Jeśli nie, to w czym zakresie będzie ich uzyskanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest właścicielem działki drogowej z rowem. Uzyskanie wszelkich zgód i pozwoleń na odprowadzenie wody leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Zamawiający założył sposób remontu drogi. Czy zamawiający potwierdza przyjętą konstrukcję jako ostateczną i projektant na etapie dokumentacji projektowej nie będzie autorem tych rozwiązań? Jeśli jednak na etapie dokumentacji projektant będzie zobowiązany zaprojektować konstrukcję drogi proszę o dołączenie badań nośności istniejącej konstrukcji w celu weryfikacji założeń inwestora (zgodnie z przywołanym w SIWZ Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno użytkowego Dz. U. 2013, poz. 1129 z późn. zm.)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU należy zaprojektować i wykonać nawierzchnię składającą się z warstwy stabilizacji gruntu o grubości 20-30 cm oraz warstwy jezdnej z mieszanki mastyksowo – grysowej SMA o grubości min. 1,5cm. Szczegóły rozwiązań należy zawrzeć w Projekcie Technologicznym, którego opracowanie jest po stronie Wykonawcy zadania. Ponadto zgodnie z PFU Zamawiający informuje, że Wykonawca na własny koszt wykona badania geotechniczne w celu oceny przydatności podłoża do wykonania przedmiotowego remontu drogi.

Pytanie nr 7

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu pn. Przebudowa drogi gminnej we wsi Trzebnice – dz. nr 816 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co zamawiający rozumie pod zapisem w pkt 8.4 SIWZ: W przypadku składania przez wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczenia powinny one zawierać bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta do zapłacenia pełnej kwoty gwarancji na pisemne żądanie zamawiającego, zgłoszone w terminie 15 dni od dnia wyboru oferty chyba, że zachodzą okoliczności jak w pkt 183 ustawy Prawo zamówień publicznych, wówczas termin ten liczy się od doręczenia orzeczenia Izby.

Ubezpieczyciel nie jest w stanie wprowadzić takiej klauzuli. Gwarancja musi być opisana w datach (od – do) nie może być zawarta na czas niedookreślony.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ

BURMISTRZ
Franciszek Szibicki